2021年 3 月

お客様各位

フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社

合併のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社は、2021 年 4 月 1 日をもって、

レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社と合併し、「フランクリン・テンプルトン・

ジャパン株式会社」となる予定です。

詳細につきましては下記の通りとなりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 合併新会社の概要

商号：フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社

本店所在地：東京都千代田区丸の内一丁目５番１号 新丸の内ビルディング

2. 受益者の皆様にお願いする手続きについて

本合併に伴い、受益者の皆様に特段の手続きをいただくことはございません。

3. 投資信託の名称について

本合併に伴う、投資信託の名称の変更はございません。

4. 投資信託の運用について

合併により何ら影響を受けることなく、これまでと同じ運用方針に則って運用を行います。

5. 日本経済新聞の基準価格欄の表示について

日本経済新聞のオープン基準価格欄の表示につきましては、掲載社名「フランクリン」、各フ

ァンドの掲載名称に変更はございません。

6. ホームページについて

新会社のホームページのアドレスは、現在のフランクリン・テンプルトン・インベストメンツ

株式会社の「https://www.franklintempleton.co.jp」を使用いたします。ただし、現在設定さ

れているファンド情報や基準価額等のページへのリンクはご利用いただけなくなりますので、

ご注意ください。

7. お電話でのお問い合わせ窓口について

新会社のお問い合わせ窓口の電話番号は「03-5219-5940」となります。なお、合併後も当面の

間は、現在のフランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社の電話番号をご利用い

ただけます。

以上

＜お問い合わせ窓口＞

フランクリン・テンプルトン・インベストメンツ株式会社

 電話番号： 03-6230-5699

  受付時間 営業日の午前 9 時～午後 5 時